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Motion 
Rensa bland styrdokumenten 
Det finns idag en alltför stor mängd styrdokument i kommunen. En del av dessa skulle kunna tas bort, andra 
sammanföras och text minimeras, vilket skulle förenkla och effektivisera verksamheten.  

Att minska administration och byråkrati är viktigt för att ha en effektiv och resursbesparande verksamhet. Det 
förenklar också för medborgare och alla berörda. Alltför många spridda styrdokument försvårar, kräver 
korsgranskningar och analyser åt flera håll. Att upprätta och att varje gång hantera ett styrdokument, kräver 
åtskillig tid, resurser, ställningstaganden, tolkningar. Ineffektivitet och för många dokument att ta hänsyn till äter 
upp arbetstid för tjänstemän och kostar pengar. Stora besparingar skulle kunna göras genom att ha fortsatt 
försiktighet med upprättande av nya styrdokument och att se över befintliga. Ju krångligare saker och ting är i 
en verksamhet, desto krångligare blir det också för utomstående som ska komma i kontakt med verksamheten. 
Om medborgare själva ska sätta sig in i vad kommunen gör, får det inte vara för svårt eller tidskrävande, det 
förhindrar demokratin. Skattebetalarnas pengar ska inte gå till onödigt arbete. Det finns alltså inte bara en utan 
flera negativa effekter av tung administration.  

Vid sökning på styrdokument på kommunens hemsida ges 705 träffar. Det är extremt. Sverigedemokraterna 
har tidigare inom nämndengagemang reagerat på att nya styrdokument, liknande de som redan finns, skapas. 
Det hade varit enklare att helt enkelt komplettera befintligt styrdokument, men det gjordes inte. En ordentlig 
översyn av styrdokumenten behövs och restriktivitet ska råda för skapande av nya. 

 

Med anledning av detta yrkar vi: 

 Att göra en översyn av samtliga styrdokument med syfte att minska antalet styrdokument. 

 Att i fortsättningen upprätta nya styrdokument med försiktighet och i första hand sammanföra de 
nödvändiga nya styrdokumenten med befintliga styrdokument. 

 

 

För Sverigedemokraterna i Örebro kommun: 

Carola Sunesson (SD)  Bo Ammer (SD) 
Ledamot   Ledamot 
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